[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.08.2021  г. № 120
д. Борки
О   регистрации   Устава  территориального

общественного   самоуправления «Радуга»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», Решением Совета   депутатов Борковского сельского поселения от 28.02.2013 г. № 7 «О территориальном общественном самоуправлении в Борковском сельском поселении», на основании представленных документов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать Устав   территориального   общественного   самоуправления  «Радуга».

2. Внести сведения  о   регистрации   Устава   территориального   общественного   самоуправления  «Радуга» в реестр  территориального   общественного   самоуправления Борковского сельского   поселения под № 4 с выдачей свидетельства № 4  о   регистрации   Устава   территориального   общественного   самоуправления.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава Борковского
сельского поселения                                       С.А.Усова